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ZINCATE BIANCHE - WHITE ZINC CR.3

Ø x L
Scatola/Box Pacco/Pack Pallet Prezzo/Price

n° n° n° E/100 pz
D.3 15.000 120.000 4.320.000 0,26
D.4 7.500 60.000 2.160.000 0,32
D.5 6.000 48.000 1.728.000 0,45
D.6 3.000 24.000 864.000 0,70
D.8 2.000 12.000 432.000 1,15

D.10 1.500 6.000 216.000 2,20
D.12 1.000 4.000 144.000 3,70
D.14 600 2.400 86.400 6,30
D.16 500 2.000 72.000 6,60
D.18 400 1.600 57.600 8,70

GREZZE - PLAIN

Ø x L
Scatola/Box Pacco/Pack Pallet Prezzo/Price

n° n° n° E/100 pz
D.3 15.000 120.000 4.320.000 0,23
D.4 7.500 60.000 2.160.000 0,30
D.5 6.000 48.000 1.728.000 0,36
D.6 3.000 24.000 864.000 0,62
D.8 2.000 12.000 432.000 1,00

D.10 1.500 6.000 216.000 2,10
D.12 1.000 4.000 144.000 3,50
D.14 600 2.400 86.400 5,00
D.16 500 2.000 72.000 6,20
D.18 400 1.600 57.600 7,70

ZINCATE A CALDO - HOT DIPPED GALVANIZED

Ø x L
Scatola/Box Pacco/Pack Pallet Prezzo/Price

n° n° n° E/100 pz
D.8 - 13.000 468.000 2,00

D.10 - 6.500 234.000 3,00
D.12 - 3.500 126.000 4,50
D.14 - 2.400 86.400 7,60
D.16 - 2.000 72.000 8,00
D.18 - 1.500 54.000 11,00
D.20 - 1.200 43.200 13,00
D.22 - 1.000 36.000 18,00

ZINCATE BIANCHE - WHITE ZINC CR.3

Ø x L
Scatola/Box Pacco/Pack Pallet Prezzo/Price

n° n° n° E/100 pz
D.20 300 1.200 43.200 10,50
D.22 200 1.000 36.000 15,00
D.24 150 600 21.600 18,50
D.27 120 480 17.280 28,00
D.30 100 400 14.400 32,00
D.33 80 320 11.520 46,00
D.36 - 250 9.000 57,00
D.39 - 160 5.760 98,00
D.42 - 100 3.600 180,00
D.45 - 80 2.880 200,00

GREZZE - PLAIN

Ø x L
Scatola/Box Pacco/Pack Pallet Prezzo/Price

n° n° n° E/100 pz
D.20 300 1.200 43.200 11,00
D.22 200 1.000 36.000 13,00
D.24 150 600 21.600 17,30
D.27 120 480 17.280 26,50
D.30 100 400 14.400 29,00
D.33 80 320 11.520 39,00
D.36 - 250 9.000 48,00
D.39 - 160 5.760 78,00
D.42 - 100 3.600 155,00
D.45 - 80 2.880 160,00

ZINCATE A CALDO - HOT DIPPED GALVANIZED

Ø x L
Scatola/Box Pacco/Pack Pallet Prezzo/Price

n° n° n° E/100 pz
D.24 - 650 23.400 23,00
D.27 - 500 18.000 35,00
D.30 - 400 14.400 40,00
D.33 - 320 11.520 75,00
D.36 - 200 8.000 85,00
D.39 - 150 6.000 125,00
D.42 - 100 4.000 172,00
D.45 - 80 3.200 210,00

DIN 125A 
UNI 6592
ISO 7089 Per viti / 

For screws M3 M4 M5 M6 M8 M10 M12 M14 M16 M18 M20 M22 M24 M27 M30 M33 M36 M39 M42 M45

Ø 1 3.2 4.3 5.3 6.4 8.4 10.5 13 15 17 19 21 23 25 28 31 34 37 40 43 46
Ø 2 7 9 10 12 16 20 24 28 30 34 37 39 44 50 56 60 66 72 78 85
S 0.5 0.8 1 1.6 1.6 2 2.5 2.5 3 3 3 3 4 4 4 5 5 6 7 7

FLAT WASHERS
RONDELLE PIANE

140 HV
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Per viti / 
For screws M6 M8 M10 M12 M14 M16 M18 M20 M22 M24 M27 M30

Ø 1 6.4 8.4 10.5 13 15 17 19 21 23 25 28 31
Ø 2 12 16 20 24 28 30 34 37 39 44 50 56
S 1.6 1.6 2 2.5 2.5 3 3 3 3 4 4 4

200 HV
ISO 7089

ZINCATE BIANCHE - WHITE ZINC CR.3

Ø x L
Scatola/Box Pacco/Pack Pallet Prezzo/Price

n° n° n° E/100 pz
D.18 500 1.500 54.000 12,00
D.20 300 1.000 36.000 13,50
D.22 200 400 14.900 14,00
D.24 150 600 21.600 22,00
D.27 100 400 14.900 30,00
D.30 50 300 10.800 38,00

ZINCATE BIANCHE - WHITE ZINC CR.3

Ø x L
Scatola/Box Pacco/Pack Pallet Prezzo/Price

n° n° n° E/100 pz
D.6 3.000 24.000 864.000 0,82
D.8 2.000 12.000 432.000 1,35

D.10 1.500 6.000 216.000 2,60
D.12 1.000 4.000 144.000 4,30
D.14 600 2.400 86.400 7,30
D.16 500 2.000 72.000 8,00

FLAT WASHERS
RONDELLE PIANE

GREZZE - PLAIN

Ø x L
Scatola/Box Pacco/Pack Pallet Prezzo/Price

n° n° n° E/100 pz
D.10 1.500 6.000 216.000 2,50
D.12 1.000 4.000 144.000 4,00
D.14 600 2.400 86.400 6,00
D.16 500 2.000 72.000 7,10
D.18 500 1.500 54.000 10,00
D.20 300 1.200 43.200 12,50
D.22 200 1000 36.000 13,00
D.24 150 600 21.600 20,00
D.27 100 400 14.400 28,00
D.30 50 300 10.800 36,00

ZINCATE BIANCHE - WHITE ZINC CR.3

Ø x L
Scatola/Box Pacco/Pack Pallet Prezzo/Price

n° n° n° E/100 pz
D.10 500 2.000 72.000 6,50
D.12 200 1.200 43.200 12,00
D.14 160 800 28.800 17,50
D.16 100 600 21.600 23,00
D.20 70 350 12.600 39,00

GREZZE - PLAIN

Ø x L
Scatola/Box Pacco/Pack Pallet Prezzo/Price

n° n° n° E/100 pz
D.12 200 1.200 43.200 11,00
D.16 100 600 21.600 20,00
D.20 70 350 12.600 37,00

ZINCATE BIANCHE - WHITE ZINC CR.3

Ø x L
Scatola/Box Pacco/Pack Pallet Prezzo/Price

n° n° n° E/100 pz
D.3 10.000 60.000 2.160.000 0,80
D.4 5.000 30.000 1.080.000 0,90
D.5 3.000 18.000 648.000 1,00
D.6 1.500 9.000 324.000 1,50
D.8 1.000 4.000 144.000 3,10

GREZZE - PLAIN

Ø x L
Scatola/Box Pacco/Pack Pallet Prezzo/Price

n° n° n° E/100 pz
D.5 3.000 18.000 648.000 0,75
D.6 1.500 9.000 324.000 1,40
D.8 1.000 4.000 144.000 2,60

D.10 500 2.000 72.000 6,00

ZINCATE A CALDO - HOT DIPPED GALVANIZED

Ø x L
Scatola/Box Pacco/Pack Pallet Prezzo/Price

n° n° n° E/100 pz
D.10 1.500 6.000 216.000 3,60
D.12 1.000 4.000 144.000 5,30
D.14 600 2.400 86.400 8,40
D.16 500 2.000 72.000 9,30
D.18 500 1.500 54.000 13,60
D.20 300 1.200 43.200 15,00
D.22 200 1000 36.000 17,50
D.24 150 600 21.600 27,00
D.27 100 400 14.400 40,00
D.30 50 300 10.800 51,00

100 HVDIN 9021 
UNI 6593
ISO 7093 Per viti / For screws M3 M4 M5 M6 M8 M10 M12 M14 M16 M20

Ø 1 3.2 4.3 5.3 6.4 8.4 10.5 13 15 17 21
Ø 2 9 12 15 18 24 30 37 44 50 60
S 0.8 1 1.2 1.5 2 2.5 3 3 3 4
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100 HV

Per viti / For screws M4 M5 M6 M8 M10 M12
Ø 1 4.3 5.5 6.6 8.5 11 13
Ø 2 16 20 24 32 40 48
S 1.5 1.5 2 2.5 2.5 4

ZINCATE BIANCHE - WHITE ZINC CR.3

Ø x L
Scatola/Box Pacco/Pack Pallet Prezzo/Price

n° n° n° E/100 pz
D.4 1.500 9.000 324.000 1,30
D.5 1.100 6.600 237.600 2,30
D.6 500 4.000 144.000 3,40

GREZZE - PLAIN

Ø x L
Scatola/Box Pacco/Pack Pallet Prezzo/Price

n° n° n° E/100 pz
D.4 1.500 9.000 324.000 1,15
D.5 1.100 6.600 237.600 2,15
D.6 500 4.000 144.000 3,20

ZINCATE BIANCHE - WHITE ZINC CR.3

Ø x L
Scatola/Box Pacco/Pack Pallet Prezzo/Price

n° n° n° E/100 pz
D.8 380 1.520 54.720 7,30

D.10 250 1.000 36.000 13,00
D.12 100 400 14.400 27,50

GREZZE - PLAIN

Ø x L
Scatola/Box Pacco/Pack Pallet Prezzo/Price

n° n° n° E/100 pz
D.8 380 1.520 54.720 6,80

D.10 250 1.000 36.000 12,00
D.12 100 400 14.400 24,00

LARGE BODY WASHERS
RONDELLE QUADRUPLE PER CARROZZERIA


